2021年 12月 6日

実習施設 御中

阪奈中央リハビリテーション専門学校

大阪南視覚支援学校

森ノ宮医療大学

2021年度 臨床実習指導者講習会 開催のご案内

謹啓 時下，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます．平素より本学の教育につきまして何かとご支

援ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます．

このたびは，厚生労働省が指定した臨床実習指導者講習会について，開催日程が下記の通り決

定いたしましたので，ご案内いたします．

つきましては，ご多用のことと存じますが，ご調整の上ご参加いただけますと幸甚です．

なお，本講習会は 3 校共催にて開催いたします．そのため，同文書が多数届く可能性がございま

すが，何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます．

敬具

記

1．実施要項

開催日時：2022年 3月 12日（土）－ 3月 13日（日）

 場  所：ZoomでのWeb開催

 定  員：44名（応募多数の場合，抽選にて決定）

2．応募要項

  ・両日参加が可能であるもの（修了証の交付には 2日間の受講が必須となります）

  ・実務経験 4年以上の理学療法士

3．応募方法

  QRコード（右図）または URL よりご応募ください．

   URL： https://forms.gle/CJikL4krMJFcmKWSA

   応募期限：2021年 12月 16日（木） ～ 12月 22日（水）13：00 まで

4．問い合わせ

  森ノ宮医療大学 保健医療学部 理学療法学科（担当：檜垣）

   TEL：06-6616-6944（直通）     Mail：rigaku_koshukai@morinomiya-u.ac.jp

以上

https://forms.gle/CJikL4krMJFcmKWSA
mailto:rigaku_koshukai@morinomiya-u.ac.jp